



**BRISTOT - SANTA FÉ**  
CNPJ: 38.488.095/0008-83 I.E.:  
0290720648  
Fone: (54) 22220144  
AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768  
- NOSSA SENHORA DE FATIMA -  
Caxias do Sul - RS - CEP 95043240

**Pedido**  
**39.928**



**CLIENTE - CPF: 037.902.470-57**

**MAURO DE JESUS**

**Cliente: 972**

**Fone 1: (54) 996898337**

**Fone 2: ( )**

**Emissão: 14/03/2025**

**Prev. Entrega: 00/00/0000**

**Endereço: GALPAO DO BIFE, 123/GALPAO, DO BIFE -  
Caxias do Sul - RS**

<b>Código</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Uni</b>	<b>Pr.Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	
<b>Descrição</b>					
66022	3	UN	45,90	137,70	RET
FITA DUPLA FACE FORTE 12MMX20M ADERE					
27018	3	UN	24,90	74,70	RET
SELANTE PU40 400GR BRANCO MUNDIAL PRIME					
21368	20	UN	0,30	6,00	RET
PARAFUSO CHIPBOARD 4,5X40 CHA MISTER					
33804	6	LT	1,50	9,00	RET
ABRACADEIRA 13X19 (1/2X3/4)					
64224	5	MT	12,99	64,95	RET
MANGUEIRA MULTIUSO 3/8X2,5X50M NACIONAL					
3892	3	UN	26,99	80,97	RET
GAS TERMINAL 1/2NPT(E) X 3/8TM ROCO					
42961	1	UN	20,00	20,00	RET
REG PVC FACILITA 20MM BR					
18548	1	UN	10,00	10,00	RET
FITA CREPE 24MMX50M 423 ADERE					
63805	20	UN	0,50	10,00	RET
PARAFUSO CHIPBOARD 6,0X70 CHA MISTER					
6675	1	UN	9,99	9,99	RET
LAMINA P/ESTILETE 18MM LARGA(10) MISTER					
Quantidade: 63				Subtotal: 423,31	
<b>Desconto: 0,00</b>				Frete: 0,00	
<b>Acréscimo: 0,00</b>					

**Total: 423,31**

P.O.S. Cartão Débito: 423,31

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: **14/03/2025 14:13:58**

Vendedor: **ELISANDRA (54) 984466726**

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)